



2020-05-03 Nr. TMS-78

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS VIKTOR SENČILA

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 8 616 34255, el. p. viktor.sencila@klaipeda.lt

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VIKTORO SENČILOS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 METUS

Į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą buvau išrinktas pirmą kartą, būdamas Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos (LVŽS) rinkiminiame sąraše. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario priesaiką daviau 2019 m. balandžio 18 d., savivaldybės naujos Tarybos 1-ojo posėdžio metu.

Klaipėdos miesto Taryboje priklausau Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos (LVŽS) frakcijai, frakcijos pirmininkas – Arvydas Vaitkus, pirmininko pavaduotoja – Ligita Girskienė. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcija Klaipėdos miesto Taryboje yra opozicijoje, nominuojant save kaip konstruktyvią opoziciją, kuri savo veikloje vengia užslėptos destruktijos politiniais sumetimais. LVŽS frakcija Klaipėdos miesto Taryboje siekia pamatinių LVŽS principų ir siekių įgyvendinimo Klaipėdoje, kad žmogus jaustųsi laimingas ir orus, kad miestas, jo ekonomika, švietimas būtų stiprūs, kad bendro gyvenimo rūmas Klaipėdos mieste būtų sukuriamas įtvirtinant pamatinį gėrį: saugant žmogaus gyvybę ir sveikatą, užtikrinant sambūvį su gamta, puoselėjant darnią šeimą ir bendruomenę, kuriant darnią ekonominę ir politinę aplinką. Siekti ir dirbti, kad Klaipėdoje žmogui būtų gera gyventi.

Per ataskaitinį laikotarpį, kaip Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys, vykdžiau veiklą, numatytą Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme ir Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamente.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 9 Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžiai, dalyvavau 8-ių posėdžių darbe, vieną posėdį praleidau dėl dalykinės komandiruotės darbo reikalais. Posėdžiuose buvo svarstyta virš 250 klausimų, kurių nagrinėjimui tarybos nariams buvo pateikti virš 400 dokumentų, susipažinimas su kuriais užima nemažai laiko besiruošiant posėdžiams ir formuojant savo ir frakcijos poziciją vienais ar kitais klausimais.

Be to dirbau tokiuose miesto savivaldybės tarybos komitetuose, tarybose, komisijose ir darbo grupėse:

1. Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto narys, komiteto pirmininkė – Judita Simonavičiūtė. Komitetas vykdo Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio plėtros ir veiklos planų, teritorijų planavimo dokumentų sprendinių ir savivaldybės atskirų ūkio šakų plėtros programų realizavimo priežiūrą, svarsto ir teikia pasiūlymus ruošiant Savivaldybės strateginį plėtros planą, Savivaldybės strateginio veiklos plano ir savivaldybės atskirų ūkio šakų (sektorių) plėtros programas, svarsto ir teikia pasiūlymus dėl susisiekimo sistemos bei jos plėtros prioritetų ir t.t.

2. Įsijungiau kaip narys į Kontrolės komiteto darbą, komiteto pirmininkė – Ligita Girskienė. Šis komitetas teikia savivaldybės tarybai išvadas dėl savivaldybės kontrolieriaus darbo, svarsto savivaldybės kontrolieriaus kitų metų veiklos plano projektą ir teikia pasiūlymus dėl šio plano projekto papildymo ar pakeitimo, įvertina savivaldybės kontrolieriaus ateinančių metų veiklos

planui vykdyti reikalingus asignavimus ir išvadą dėl jų teikia savivaldybės tarybai, svarsto savivaldybės kontrolieriaus parengtą ataskaitą dėl jo veiklos plano įvykdymo, jos pagrindu rengia ir teikia savivaldybės tarybai išvadas dėl savivaldybės turto ir lėšų naudojimo teisėtumo, tikslingumo ir efektyvumo bei savivaldybės kontrolieriaus veiklos ir kt. klausimus.

3. Klaipėdos miesto akademinių reikalų taryba (KMART), esu išrinktas KMART pirmininku. Ši taryba yra prie Klaipėdos miesto savivaldybės sudaromas ir visuomeniniais pagrindais veikiantis patariamasis kolegialus organas Savivaldybės ir mokslo įstaigų bendradarbiavimo klausimams. KMART veiklos tikslas – stiprinti bendradarbiavimą tarp Savivaldybės ir akademinės bendruomenės – siekiant, kad Klaipėda taptų akademinio centru.

4. Jūrinės kultūros koordinacinė taryba (JKKT), tarybos pirmininkas – Petras Bekėža. JKKT sudaroma prie Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos, siekiant koordinuoti jūrinės kultūros ir jūrinio miesto identiteto formavimo klausimus. Tarybos tikslas – formuoti Lietuvos, kaip jūrų valstybės, ir Klaipėdos uostamiesčio jūrinį identitetą: kultūros, socialinės, sporto, aplinkosaugos, paveldosaugos, rekreacijos, miesto infrastruktūros, edukacijos, mokslo, jūrininkų rengimo, jūrinių organizacijų veiklos ir komunikacijos srityse.

5. Naujai suformuota Jūrinių ir vidaus vandenų reikalų komisija, pirmininko pavaduotojas, komisijos pirmininkas – Arūnas Barbšys. Komisija nagrinėja įvairius jūrinius, vidaus vandenų, miesto ir uosto bei kitus iškylančius klausimus.

6. Mero įsakymu esu įtrauktas į Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio plėtros plano 2021-2030 m. rengimo Švietimo, sporto, kultūros darbo grupę.

Nagrinėjamų klausimų sąrašai bei pozicija, išsakyta juos svarstant ir balsuojant, atspindėti ir pateikti tarybų ir komitetų posėdžių protokoluose, kurie pasiekiami Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos interneto prieigoje adresu: <https://www.klaipeda.lt/lt/savivaldybe/taryba/2673>.

Kaip Tarybos narys, per ataskaitinį laikotarpį buvau taip pat kviečiamas į visuomeninių organizacijų sambūrius bei dalyvavau LŽVS frakcijos organizuojamuose susitikimuose su bendruomenėmis.

Savivaldybės tarybos narys



Viktor Senčila

2020/03/02